
Zápis                                                             Hlavice                                               Strana 1 (celkem 2)                              

Zápis ze schůze OZ obce Hlavice dne   26.03.2012 
 

 

 

Přítomen:     ing. Jiránek František, Kolomazník Lubomír, ing. Mikeš Zdeněk, 

                      Najman Jaroslav, Pelinka Jiří, ing. Pytloun Josef,  

                      Pytloun Miroslav, Mgr. Rolf Tomáš, Šenberk Josef             

 

 

 

 

1) Kontrola plnění rozpočtu ZŠ a MŠ Hlavice  

(příspěvkové organizace zřízené obcí Hlavice) za období 1 – 12 / 2011 

Dne 26.03.2012 Finanční výbor provedl kontrolu plnění rozpočtu ZŠ a MŠ Hlavice  

za období 1 – 12 / 2011 

Výsledky kontroly byly předneseny obecnímu zastupitelstvu. 

Diskuse probíhala v duchu zlepšení hospodaření MŠ a ZŠ. 

 

OZ se usneslo a odhlasovalo všemi přítomnými členy,  

že 40 tis. pokuta se musí blíže upřesnit s podáním patřičného vysvětlení. 

 

OZ se usneslo a odhlasovalo všemi přítomnými členy,  

předkládání rámcového rozpočtu do konce února 

 

OZ se usneslo a odhlasovalo všemi přítomnými členy,  

že ředitelství školy by mělo vypsat výběrové řízení na dodavatele černého uhlí  

(dvou až tříletá smlouva) za účelem snížení nákupní ceny.  

Navíc by mělo zvážit přechod na hnědé kusové uhlí, kterým se v minulosti údajně škola  

rovněž vytápěla. 

 

OZ se usneslo a odhlasovalo všemi přítomnými členy,  

realizaci úprav MŠ: 

Položení nové dlažby v kuchyni 

Vymalování některých místností 

Utěsnění oken 

Celková revize a provedení oprav vzhledem k úniku tepla 

Revize a oprava kotle vzhledem k účinnosti kotle 

 

 

2) Projednání a schválení finančního vypořádání hospodářského výsledku roku 2011  

příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Hlavice. 

 

OZ projednalo a chválilo (7 pro, 2 zdržely), finanční vypořádání hospodářského výsledku 

příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Hlavice, tak že ztráta běžného období roku 2011  

činí 117.355,90 Kč po započtení zisku roku 2010 ve výši 432,80 Kč činí celková ztráta 

116.923,10 Kč, tato ztráta bude příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Hlavice uhrazena 

zřizovatelem v letošním roce a je již zahrnuta v neinvestičním příspěvku  

na provoz ZŠ a MŠ Hlavice v rozpočtu na letošní rok /2012/ 

 

 



Zápis                                                             Hlavice                                               Strana 2 (celkem 2)                              

3) Seznámení se s návrhem rozpočtu obce na rok 2012 

Paní Janou Hajskou bylo OZ seznámeno s návrhem rozpočtu obce na rok 2012, 

který se bude schvalovat 12.04.2012 

 

 

4) Internet, Telefon  

Byla uzavřena nová smlouva se stávajícím operátorem Teemobile 

 

OZ se usneslo a odhlasovalo (6 pro, 3 zdržely),  

že se pro kontrolu správnosti uzavření nové smlouvy s operátotem – Teemobile,   

v příštím roce osloví telefonní operátor Vodafon. 

 

 

 

 

 

 

 

Schůze  OZ: 

Příští veřejná schůze OZ dne  12.04.2012  čt.  18:00 hod.  

 

 

V Hlavici dne  26.03.2012 

Zapsal: ing. František Jiránek 

Celý průběh jednání je archivován v elektronické zvukové podobě.  

 

 

 

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Starosta:    Miroslav  Pytloun                                    Místostarosta:    ing. František Jiránek 


